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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 1 Men, 400m Freestyle Open
3/27/2015 - 10:00 Results Prelim
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 4:01.30 BARNA, Andrej SSU Prag (CZE) 12/6/2014
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 3:52.85 STJEPANOVIC, Velimir PAR Oklend (NZL) 4/3/2011
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 3:45.66 STJEPANOVIC, Velimir PAR Berlin (GER) 8/20/2014

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:16.46 631 A
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.80 32.61 250m: 2:39.21 33.24 350m: 3:45.88 33.34

100m: 1:00.19 31.53 200m: 2:05.97 33.17 300m: 3:12.54 33.33 400m: 4:16.46 30.58

2. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:22.78 587 A
50m: 30.53 30.53 150m: 1:36.48 33.17 250m: 2:42.78 32.79 350m: 3:49.86 33.74

100m: 1:03.31 32.78 200m: 2:09.99 33.51 300m: 3:16.12 33.34 400m: 4:22.78 32.92

3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:25.30 570 B
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.82 34.13 250m: 2:46.26 33.09 350m: 3:53.18 33.30

100m: 1:04.69 33.82 200m: 2:13.17 34.35 300m: 3:19.88 33.62 400m: 4:25.30 32.12

4. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:25.42 570 B
50m: 30.09 30.09 150m: 1:33.61 29.91 250m: 2:47.70 34.83 350m:

100m: 1:03.70 33.61 200m: 2:12.87 39.26 300m: 3:20.86 33.16 400m: 4:25.42

5. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 4:27.28 558 B
50m: 30.17 30.17 150m: 1:38.09 34.32 250m: 2:46.60 33.72 350m: 3:54.45 33.57

100m: 1:03.77 33.60 200m: 2:12.88 34.79 300m: 3:20.88 34.28 400m: 4:27.28 32.83

6. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:30.48 538 B
50m: 30.66 30.66 150m: 1:37.92 33.56 250m: 2:46.14 34.00 350m: 3:56.43 35.30

100m: 1:04.36 33.70 200m: 2:12.14 34.22 300m: 3:21.13 34.99 400m: 4:30.48 34.05

7. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:30.54 538 B
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.37 34.64 250m: 2:47.60 34.35 350m: 3:56.46 34.41

100m: 1:03.73 33.54 200m: 2:13.25 34.88 300m: 3:22.05 34.45 400m: 4:30.54 34.08

8. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 4:35.79 508 R
50m: 30.00 30.00 150m: 1:39.21 35.19 250m: 2:50.93 35.70 350m: 4:02.47 34.80

100m: 1:04.02 34.02 200m: 2:15.23 36.02 300m: 3:27.67 36.74 400m: 4:35.79 33.32

9. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 4:43.25 468 R
50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.17 35.47 250m: 2:53.34 36.66 350m: 4:07.23 36.92

100m: 1:04.70 33.88 200m: 2:16.68 36.51 300m: 3:30.31 36.97 400m: 4:43.25 36.02

10. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:55.68 412
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.57 37.08 250m: 3:01.33 37.99 350m: 4:18.26 38.66

100m: 1:08.49 36.08 200m: 2:23.34 37.77 300m: 3:39.60 38.27 400m: 4:55.68 37.42

11. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:58.73 399
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.36 200m: 2:25.24 300m: 3:42.97 400m: 4:58.73

12. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 5:01.63 388
50m: 32.46 32.46 150m: 1:48.91 39.16 250m: 3:06.18 39.02 350m: 4:24.69 39.82

100m: 1:09.75 37.29 200m: 2:27.16 38.25 300m: 3:44.87 38.69 400m: 5:01.63 36.94

13. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:03.44 381
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.99 38.20 250m: 3:07.27 38.47 350m: 4:25.97 39.48

100m: 1:11.79 37.86 200m: 2:28.80 38.81 300m: 3:46.49 39.22 400m: 5:03.44 37.47

14. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:03.85 379
50m: 34.42 34.42 150m: 1:52.13 38.55 250m: 3:09.16 38.19 350m: 4:27.45 39.19

100m: 1:13.58 39.16 200m: 2:30.97 38.84 300m: 3:48.26 39.10 400m: 5:03.85 36.40

15. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:04.88 376
50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.22 39.10 250m: 3:10.61 39.01 350m: 4:28.40 38.64

100m: 1:13.12 39.27 200m: 2:31.60 39.38 300m: 3:49.76 39.15 400m: 5:04.88 36.48

16. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:06.28 370
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.74 200m: 2:28.98 300m: 3:48.55 400m: 5:06.28
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 1, Boys, 400m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

17. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:10.61 355
50m: 33.34 33.34 150m: 1:51.68 39.39 250m: 3:13.09 40.58 350m: 4:32.93 39.75

100m: 1:12.29 38.95 200m: 2:32.51 40.83 300m: 3:53.18 40.09 400m: 5:10.61 37.68

18. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:50.72 247
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.09 200m: 2:46.82 300m: 4:19.46 400m: 5:50.72

sick ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

17 - 18 years

1. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:18.94 613 A
50m: 29.19 29.19 150m: 1:33.12 32.27 250m: 2:39.69 32.92 350m: 3:46.84 33.49

100m: 1:00.85 31.66 200m: 2:06.77 33.65 300m: 3:13.35 33.66 400m: 4:18.94 32.10

2. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:22.34 590 A
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.38 33.41 250m: 2:42.75 33.76 350m: 3:50.79 34.20

100m: 1:01.97 32.42 200m: 2:08.99 33.61 300m: 3:16.59 33.84 400m: 4:22.34 31.55

3. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:35.53 509 B
50m: 30.02 30.02 150m: 1:38.97 35.17 250m: 2:50.01 34.88 350m: 4:00.98 35.51

100m: 1:03.80 33.78 200m: 2:15.13 36.16 300m: 3:25.47 35.46 400m: 4:35.53 34.55

sick BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad"

Open

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 4:11.80 667 A
50m: 29.34 29.34 150m: 1:28.65 30.21 250m: 2:35.88 33.48 350m: 3:39.57 30.14

100m: 58.44 29.10 200m: 2:02.40 33.75 300m: 3:09.43 33.55 400m: 4:11.80 32.23

2. FARKAS, Tamas 95 Plivacki klub "Novi Sad" 4:12.19 664 A
50m: 29.64 29.64 150m: 1:33.31 32.11 250m: 2:37.07 31.89 350m: 3:40.95 31.96

100m: 1:01.20 31.56 200m: 2:05.18 31.87 300m: 3:08.99 31.92 400m: 4:12.19 31.24

3. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:16.46 631 A
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.80 32.61 250m: 2:39.21 33.24 350m: 3:45.88 33.34

100m: 1:00.19 31.53 200m: 2:05.97 33.17 300m: 3:12.54 33.33 400m: 4:16.46 30.58

4. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:16.98 628 A
50m: 29.01 29.01 150m: 1:32.97 32.49 250m: 2:39.09 33.06 350m: 3:46.00 33.30

100m: 1:00.48 31.47 200m: 2:06.03 33.06 300m: 3:12.70 33.61 400m: 4:16.98 30.98

5. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:18.94 613 A
50m: 29.19 29.19 150m: 1:33.12 32.27 250m: 2:39.69 32.92 350m: 3:46.84 33.49

100m: 1:00.85 31.66 200m: 2:06.77 33.65 300m: 3:13.35 33.66 400m: 4:18.94 32.10

6. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:19.91 607 A
50m: 30.20 30.20 150m: 1:35.31 32.62 250m: 2:40.50 32.23 350m: 3:45.81 32.61

100m: 1:02.69 32.49 200m: 2:08.27 32.96 300m: 3:13.20 32.70 400m: 4:19.91 34.10

7. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:22.34 590 A
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.38 33.41 250m: 2:42.75 33.76 350m: 3:50.79 34.20

100m: 1:01.97 32.42 200m: 2:08.99 33.61 300m: 3:16.59 33.84 400m: 4:22.34 31.55

8. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:22.78 587 A
50m: 30.53 30.53 150m: 1:36.48 33.17 250m: 2:42.78 32.79 350m: 3:49.86 33.74

100m: 1:03.31 32.78 200m: 2:09.99 33.51 300m: 3:16.12 33.34 400m: 4:22.78 32.92

9. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:23.88 580 B
50m: 30.46 30.46 150m: 1:35.10 32.52 250m: 2:41.76 33.37 350m: 3:50.11 34.29

100m: 1:02.58 32.12 200m: 2:08.39 33.29 300m: 3:15.82 34.06 400m: 4:23.88 33.77

10. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:25.30 570 B
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.82 34.13 250m: 2:46.26 33.09 350m: 3:53.18 33.30

100m: 1:04.69 33.82 200m: 2:13.17 34.35 300m: 3:19.88 33.62 400m: 4:25.30 32.12

11. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:25.42 570 B
50m: 30.09 30.09 150m: 1:33.61 29.91 250m: 2:47.70 34.83 350m:

100m: 1:03.70 33.61 200m: 2:12.87 39.26 300m: 3:20.86 33.16 400m: 4:25.42
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 1, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

12. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 4:27.28 558 B
50m: 30.17 30.17 150m: 1:38.09 34.32 250m: 2:46.60 33.72 350m: 3:54.45 33.57

100m: 1:03.77 33.60 200m: 2:12.88 34.79 300m: 3:20.88 34.28 400m: 4:27.28 32.83

13. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:27.91 554 B
50m: 29.86 29.86 150m: 1:37.81 34.32 250m: 2:47.50 35.13 350m: 3:56.23 33.93

100m: 1:03.49 33.63 200m: 2:12.37 34.56 300m: 3:22.30 34.80 400m: 4:27.91 31.68

14. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:30.48 538 B
50m: 30.66 30.66 150m: 1:37.92 33.56 250m: 2:46.14 34.00 350m: 3:56.43 35.30

100m: 1:04.36 33.70 200m: 2:12.14 34.22 300m: 3:21.13 34.99 400m: 4:30.48 34.05

15. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:30.54 538 B
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.37 34.64 250m: 2:47.60 34.35 350m: 3:56.46 34.41

100m: 1:03.73 33.54 200m: 2:13.25 34.88 300m: 3:22.05 34.45 400m: 4:30.54 34.08

16. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:35.53 509 B
50m: 30.02 30.02 150m: 1:38.97 35.17 250m: 2:50.01 34.88 350m: 4:00.98 35.51

100m: 1:03.80 33.78 200m: 2:15.13 36.16 300m: 3:25.47 35.46 400m: 4:35.53 34.55

17. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 4:35.79 508 R
50m: 30.00 30.00 150m: 1:39.21 35.19 250m: 2:50.93 35.70 350m: 4:02.47 34.80

100m: 1:04.02 34.02 200m: 2:15.23 36.02 300m: 3:27.67 36.74 400m: 4:35.79 33.32

18. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 4:43.25 468 R
50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.17 35.47 250m: 2:53.34 36.66 350m: 4:07.23 36.92

100m: 1:04.70 33.88 200m: 2:16.68 36.51 300m: 3:30.31 36.97 400m: 4:43.25 36.02

19. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:55.68 412
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.57 37.08 250m: 3:01.33 37.99 350m: 4:18.26 38.66

100m: 1:08.49 36.08 200m: 2:23.34 37.77 300m: 3:39.60 38.27 400m: 4:55.68 37.42

20. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:58.73 399
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.36 200m: 2:25.24 300m: 3:42.97 400m: 4:58.73

21. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 5:01.63 388
50m: 32.46 32.46 150m: 1:48.91 39.16 250m: 3:06.18 39.02 350m: 4:24.69 39.82

100m: 1:09.75 37.29 200m: 2:27.16 38.25 300m: 3:44.87 38.69 400m: 5:01.63 36.94

22. KARANOVIC, Bojan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 5:02.17 386
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.69 38.85 250m: 3:07.46 39.22 350m: 4:25.47 38.73

100m: 1:09.84 36.37 200m: 2:28.24 39.55 300m: 3:46.74 39.28 400m: 5:02.17 36.70

23. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:03.44 381
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.99 38.20 250m: 3:07.27 38.47 350m: 4:25.97 39.48

100m: 1:11.79 37.86 200m: 2:28.80 38.81 300m: 3:46.49 39.22 400m: 5:03.44 37.47

24. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:03.85 379
50m: 34.42 34.42 150m: 1:52.13 38.55 250m: 3:09.16 38.19 350m: 4:27.45 39.19

100m: 1:13.58 39.16 200m: 2:30.97 38.84 300m: 3:48.26 39.10 400m: 5:03.85 36.40

25. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:04.88 376
50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.22 39.10 250m: 3:10.61 39.01 350m: 4:28.40 38.64

100m: 1:13.12 39.27 200m: 2:31.60 39.38 300m: 3:49.76 39.15 400m: 5:04.88 36.48

26. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:06.28 370
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.74 200m: 2:28.98 300m: 3:48.55 400m: 5:06.28

27. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:10.61 355
50m: 33.34 33.34 150m: 1:51.68 39.39 250m: 3:13.09 40.58 350m: 4:32.93 39.75

100m: 1:12.29 38.95 200m: 2:32.51 40.83 300m: 3:53.18 40.09 400m: 5:10.61 37.68

28. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:50.72 247
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.09 200m: 2:46.82 300m: 4:19.46 400m: 5:50.72

sick ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 1, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

sick BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad"



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/27/2015 17:21 - Page 1

Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 1 Men, 400m Freestyle Open
3/27/2015 - 17:05 Results Finals
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 3:45.66 STJEPANOVIC, Velimir PAR Berlin (GER) 8/20/2014
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 3:52.85 STJEPANOVIC, Velimir PAR Oklend (NZL) 4/3/2011
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 4:01.30 BARNA, Andrej SSU Prag (CZE) 12/6/2014

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Final A
1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 4:00.07 770

50m: 27.37 27.37 150m: 1:26.46 29.90 250m: 2:27.86 30.72 350m: 3:29.78 30.89
100m: 56.56 29.19 200m: 1:57.14 30.68 300m: 2:58.89 31.03 400m: 4:00.07 30.29

2. FARKAS, Tamas 95 Plivacki klub "Novi Sad" 4:07.69 701
50m: 29.21 29.21 150m: 1:31.40 31.32 250m: 2:34.14 31.37 350m: 3:37.10 31.46

100m: 1:00.08 30.87 200m: 2:02.77 31.37 300m: 3:05.64 31.50 400m: 4:07.69 30.59

3. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:12.38 663
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.81 32.49 250m: 2:39.59 34.57 350m: 3:46.33 36.78

100m: 1:00.32 31.10 200m: 2:05.02 32.21 300m: 3:09.55 29.96 400m: 4:12.38 26.05

4. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:12.83 659
50m: 29.23 29.23 150m: 1:32.68 32.02 250m: 2:37.47 32.31 350m: 3:42.62 32.60

100m: 1:00.66 31.43 200m: 2:05.16 32.48 300m: 3:10.02 32.55 400m: 4:12.83 30.21

5. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:13.86 651
50m: 30.12 30.12 150m: 1:34.13 32.12 250m: 2:38.69 32.12 350m: 3:43.00 31.90

100m: 1:02.01 31.89 200m: 2:06.57 32.44 300m: 3:11.10 32.41 400m: 4:13.86 30.86

6. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:14.71 644
50m: 28.60 28.60 150m: 1:31.91 31.84 250m: 2:37.05 32.47 350m: 3:42.30 32.47

100m: 1:00.07 31.47 200m: 2:04.58 32.67 300m: 3:09.83 32.78 400m: 4:14.71 32.41

7. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:18.87 614
50m: 28.63 28.63 150m: 1:32.91 32.67 250m: 2:39.13 32.94 350m: 3:46.67 33.72

100m: 1:00.24 31.61 200m: 2:06.19 33.28 300m: 3:12.95 33.82 400m: 4:18.87 32.20

8. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:26.04 566
50m: 30.40 30.40 150m: 1:36.70 33.20 250m: 2:44.38 33.88 350m: 3:53.16 34.37

100m: 1:03.50 33.10 200m: 2:10.50 33.80 300m: 3:18.79 34.41 400m: 4:26.04 32.88

Final B
9. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:21.92 593

50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.15 33.64 250m: 2:43.54 33.40 350m: 3:50.77 33.02
100m: 1:02.51 32.92 200m: 2:10.14 33.99 300m: 3:17.75 34.21 400m: 4:21.92 31.15

10. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:21.95 592
50m: 29.65 29.65 150m: 1:36.25 33.56 250m: 2:43.98 33.98 350m: 3:51.43 33.47

100m: 1:02.69 33.04 200m: 2:10.00 33.75 300m: 3:17.96 33.98 400m: 4:21.95 30.52

11. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:26.15 565
50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.14 34.74 250m: 350m:

100m: 1:01.40 31.80 200m: 2:08.90 32.76 300m: 3:17.55 400m: 4:26.15

12. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 4:26.65 562
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.61 33.63 250m: 2:45.21 34.27 350m: 3:53.28 34.04

100m: 1:02.98 33.18 200m: 2:10.94 34.33 300m: 3:19.24 34.03 400m: 4:26.65 33.37

13. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:31.08 535
50m: 30.46 30.46 150m: 1:38.08 34.26 250m: 2:47.15 34.52 350m: 3:57.69 34.98

100m: 1:03.82 33.36 200m: 2:12.63 34.55 300m: 3:22.71 35.56 400m: 4:31.08 33.39

14. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 4:32.77 525
50m: 29.35 29.35 150m: 1:36.53 34.49 250m: 2:47.28 35.63 350m: 3:57.81 34.37

100m: 1:02.04 32.69 200m: 2:11.65 35.12 300m: 3:23.44 36.16 400m: 4:32.77 34.96

15. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:36.63 503
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.75 34.75 250m: 2:49.60 35.41 350m: 4:01.71 36.06

100m: 1:04.00 33.40 200m: 2:14.19 35.44 300m: 3:25.65 36.05 400m: 4:36.63 34.92
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 1, Men, 400m Freestyle, Final, Open

Rank YB Time Pts

16. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 4:46.63 452
50m: 31.11 31.11 150m: 1:42.17 36.05 250m: 2:57.20 37.52 350m: 4:10.76 35.43

100m: 1:06.12 35.01 200m: 2:19.68 37.51 300m: 3:35.33 38.13 400m: 4:46.63 35.87



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/27/2015 10:57 - Page 1

Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 2 Women, 400m Freestyle Open
3/27/2015 - 10:22 Results Prelim
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 4:18.06 CREVAR, Anja DP Ravne 3/15/2015
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 4:18.06 CREVAR, Anja DP Ravne (SLO) 3/15/2015
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 4:18.18 CREVAR, Anja DP Banja Luka (BIH) 5/24/2014

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:35.25 655 A
50m: 32.31 32.31 150m: 1:40.60 34.31 250m: 2:50.78 35.37 350m: 4:01.27 35.47

100m: 1:06.29 33.98 200m: 2:15.41 34.81 300m: 3:25.80 35.02 400m: 4:35.25 33.98

2. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 4:47.98 572 A
50m: 32.40 32.40 150m: 1:42.77 35.53 250m: 2:56.35 36.90 350m: 4:10.92 37.31

100m: 1:07.24 34.84 200m: 2:19.45 36.68 300m: 3:33.61 37.26 400m: 4:47.98 37.06

3. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 4:54.35 536 A
50m: 150m: 1:46.00 37.19 250m: 3:02.14 37.98 350m:

100m: 1:08.81 200m: 2:24.16 38.16 300m: 3:40.37 38.23 400m: 4:54.35

4. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 5:00.98 501 B
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.67 38.21 250m: 3:06.18 39.47 350m: 4:24.25 38.14

100m: 1:09.46 35.72 200m: 2:26.71 39.04 300m: 3:46.11 39.93 400m: 5:00.98 36.73

5. JOSIC, Andjela 00 Vracar 5:01.71 498 B
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.78 39.05 250m: 3:08.26 39.47 350m: 4:25.15 38.11

100m: 1:10.73 37.17 200m: 2:28.79 39.01 300m: 3:47.04 38.78 400m: 5:01.71 36.56

6. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 5:04.74 483 B
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.15 38.74 250m: 3:08.12 39.88 350m: 4:27.09 39.16

100m: 1:10.41 36.92 200m: 2:28.24 39.09 300m: 3:47.93 39.81 400m: 5:04.74 37.65

7. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 5:09.57 461 B
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.31 39.36 250m: 3:09.03 39.25 350m: 4:29.97 41.19

100m: 1:09.95 36.73 200m: 2:29.78 40.47 300m: 3:48.78 39.75 400m: 5:09.57 39.60

8. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 5:12.98 446 B
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.27 39.79 250m: 3:13.26 41.83 350m: 4:34.29 40.87

100m: 1:11.48 37.73 200m: 2:31.43 40.16 300m: 3:53.42 40.16 400m: 5:12.98 38.69

9. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:18.27 424 B
50m: 33.15 33.15 150m: 1:50.56 40.21 250m: 3:14.25 42.63 350m: 4:39.12 42.87

100m: 1:10.35 37.20 200m: 2:31.62 41.06 300m: 3:56.25 42.00 400m: 5:18.27 39.15

10. DUDUKOVIC, Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:27.75 388 B
50m: 34.03 34.03 150m: 1:57.47 42.93 250m: 3:22.49 42.70 350m: 4:46.95 41.87

100m: 1:14.54 40.51 200m: 2:39.79 42.32 300m: 4:05.08 42.59 400m: 5:27.75 40.80

17 - 18 years

1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:39.86 624 A
50m: 31.91 31.91 150m: 1:41.71 35.14 250m: 2:53.13 36.03 350m: 4:05.19 36.04

100m: 1:06.57 34.66 200m: 2:17.10 35.39 300m: 3:29.15 36.02 400m: 4:39.86 34.67

2. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:42.37 607 A
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.88 35.48 250m: 2:52.85 35.97 350m: 4:06.30 36.38

100m: 1:06.40 34.70 200m: 2:16.88 35.00 300m: 3:29.92 37.07 400m: 4:42.37 36.07

3. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:51.71 551 A
50m: 33.64 33.64 150m: 1:45.76 36.48 250m: 2:59.71 37.12 350m: 4:14.52 37.56

100m: 1:09.28 35.64 200m: 2:22.59 36.83 300m: 3:36.96 37.25 400m: 4:51.71 37.19

4. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:54.36 536 B
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.18 37.70 250m: 3:01.39 36.87 350m: 4:17.02 37.62

100m: 1:09.48 36.37 200m: 2:24.52 37.34 300m: 3:39.40 38.01 400m: 4:54.36 37.34
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 2, Women, 400m Freestyle, Prelim

Open

1. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:35.25 655 A
50m: 32.31 32.31 150m: 1:40.60 34.31 250m: 2:50.78 35.37 350m: 4:01.27 35.47

100m: 1:06.29 33.98 200m: 2:15.41 34.81 300m: 3:25.80 35.02 400m: 4:35.25 33.98

2. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:39.86 624 A
50m: 31.91 31.91 150m: 1:41.71 35.14 250m: 2:53.13 36.03 350m: 4:05.19 36.04

100m: 1:06.57 34.66 200m: 2:17.10 35.39 300m: 3:29.15 36.02 400m: 4:39.86 34.67

3. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 4:42.36 607 A
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.50 36.41 250m: 2:56.81 35.83 350m: 4:08.90 35.88

100m: 1:08.09 35.34 200m: 2:20.98 36.48 300m: 3:33.02 36.21 400m: 4:42.36 33.46

4. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:42.37 607 A
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.88 35.48 250m: 2:52.85 35.97 350m: 4:06.30 36.38

100m: 1:06.40 34.70 200m: 2:16.88 35.00 300m: 3:29.92 37.07 400m: 4:42.37 36.07

5. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 4:47.98 572 A
50m: 32.40 32.40 150m: 1:42.77 35.53 250m: 2:56.35 36.90 350m: 4:10.92 37.31

100m: 1:07.24 34.84 200m: 2:19.45 36.68 300m: 3:33.61 37.26 400m: 4:47.98 37.06

6. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:51.71 551 A
50m: 33.64 33.64 150m: 1:45.76 36.48 250m: 2:59.71 37.12 350m: 4:14.52 37.56

100m: 1:09.28 35.64 200m: 2:22.59 36.83 300m: 3:36.96 37.25 400m: 4:51.71 37.19

7. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:53.85 539 A
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.86 36.70 250m: 2:59.56 38.22 350m: 4:16.42 38.31

100m: 1:07.16 35.26 200m: 2:21.34 37.48 300m: 3:38.11 38.55 400m: 4:53.85 37.43

8. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 4:54.35 536 A
50m: 150m: 1:46.00 37.19 250m: 3:02.14 37.98 350m:

100m: 1:08.81 200m: 2:24.16 38.16 300m: 3:40.37 38.23 400m: 4:54.35

9. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:54.36 536 B
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.18 37.70 250m: 3:01.39 36.87 350m: 4:17.02 37.62

100m: 1:09.48 36.37 200m: 2:24.52 37.34 300m: 3:39.40 38.01 400m: 4:54.36 37.34

10. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 5:00.98 501 B
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.67 38.21 250m: 3:06.18 39.47 350m: 4:24.25 38.14

100m: 1:09.46 35.72 200m: 2:26.71 39.04 300m: 3:46.11 39.93 400m: 5:00.98 36.73

11. JOSIC, Andjela 00 Vracar 5:01.71 498 B
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.78 39.05 250m: 3:08.26 39.47 350m: 4:25.15 38.11

100m: 1:10.73 37.17 200m: 2:28.79 39.01 300m: 3:47.04 38.78 400m: 5:01.71 36.56

12. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 5:04.74 483 B
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.15 38.74 250m: 3:08.12 39.88 350m: 4:27.09 39.16

100m: 1:10.41 36.92 200m: 2:28.24 39.09 300m: 3:47.93 39.81 400m: 5:04.74 37.65

13. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 5:09.57 461 B
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.31 39.36 250m: 3:09.03 39.25 350m: 4:29.97 41.19

100m: 1:09.95 36.73 200m: 2:29.78 40.47 300m: 3:48.78 39.75 400m: 5:09.57 39.60

14. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 5:12.98 446 B
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.27 39.79 250m: 3:13.26 41.83 350m: 4:34.29 40.87

100m: 1:11.48 37.73 200m: 2:31.43 40.16 300m: 3:53.42 40.16 400m: 5:12.98 38.69

15. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:18.27 424 B
50m: 33.15 33.15 150m: 1:50.56 40.21 250m: 3:14.25 42.63 350m: 4:39.12 42.87

100m: 1:10.35 37.20 200m: 2:31.62 41.06 300m: 3:56.25 42.00 400m: 5:18.27 39.15

16. DUDUKOVIC, Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:27.75 388 B
50m: 34.03 34.03 150m: 1:57.47 42.93 250m: 3:22.49 42.70 350m: 4:46.95 41.87

100m: 1:14.54 40.51 200m: 2:39.79 42.32 300m: 4:05.08 42.59 400m: 5:27.75 40.80

EXH CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:27.17 717
50m: 30.16 30.16 150m: 1:37.05 33.86 250m: 2:44.38 33.63 350m: 3:53.20 34.49

100m: 1:03.19 33.03 200m: 2:10.75 33.70 300m: 3:18.71 34.33 400m: 4:27.17 33.97
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 2 Women, 400m Freestyle Open
3/27/2015 - 17:17 Results Finals
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 4:18.06 CREVAR, Anja DP Ravne 3/15/2015
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 4:18.06 CREVAR, Anja DP Ravne (SLO) 3/15/2015
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 4:18.18 CREVAR, Anja DP Banja Luka (BIH) 5/24/2014

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Final A
1. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:31.30 684

50m: 31.73 31.73 150m: 1:40.48 34.64 250m: 2:49.13 34.39 350m: 3:57.76 34.28
100m: 1:05.84 34.11 200m: 2:14.74 34.26 300m: 3:23.48 34.35 400m: 4:31.30 33.54

2. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:36.00 650
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.37 35.44 250m: 2:51.70 35.54 350m: 4:02.42 35.66

100m: 1:05.93 34.35 200m: 2:16.16 34.79 300m: 3:26.76 35.06 400m: 4:36.00 33.58

3. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:36.80 644
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.62 34.86 250m: 2:50.68 34.75 350m: 4:02.20 35.75

100m: 1:05.76 34.37 200m: 2:15.93 35.31 300m: 3:26.45 35.77 400m: 4:36.80 34.60

4. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 4:42.11 609
50m: 32.15 32.15 150m: 1:42.78 36.01 250m: 2:55.60 36.34 350m: 4:08.13 35.94

100m: 1:06.77 34.62 200m: 2:19.26 36.48 300m: 3:32.19 36.59 400m: 4:42.11 33.98

5. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:43.24 601
50m: 32.27 32.27 150m: 1:42.74 35.87 250m: 2:55.23 36.37 350m: 4:07.83 36.06

100m: 1:06.87 34.60 200m: 2:18.86 36.12 300m: 3:31.77 36.54 400m: 4:43.24 35.41

6. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 4:46.22 583
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.13 200m: 2:19.37 300m: 3:32.98 400m: 4:46.22

7. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:51.79 550
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.18 36.89 250m: 2:59.15 37.47 350m: 4:14.60 37.74

100m: 1:07.29 35.34 200m: 2:21.68 37.50 300m: 3:36.86 37.71 400m: 4:51.79 37.19

8. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 4:51.86 550
50m: 33.17 33.17 150m: 1:45.66 36.68 250m: 3:00.97 37.54 350m: 4:16.48 37.71

100m: 1:08.98 35.81 200m: 2:23.43 37.77 300m: 3:38.77 37.80 400m: 4:51.86 35.38

Final B
9. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:45.64 586

50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.87 35.83 250m: 2:54.57 36.44 350m: 4:09.75 37.93
100m: 1:06.04 34.67 200m: 2:18.13 36.26 300m: 3:31.82 37.25 400m: 4:45.64 35.89

10. JOSIC, Andjela 00 Vracar 5:00.26 505
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.94 38.72 250m: 3:07.03 39.13 350m: 4:24.31 38.18

100m: 1:10.22 37.41 200m: 2:27.90 38.96 300m: 3:46.13 39.10 400m: 5:00.26 35.95

11. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 5:01.83 497
50m: 32.54 32.54 150m: 1:48.19 38.32 250m: 3:06.35 39.25 350m: 4:24.09 38.93

100m: 1:09.87 37.33 200m: 2:27.10 38.91 300m: 3:45.16 38.81 400m: 5:01.83 37.74

12. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 5:06.62 474
50m: 32.13 32.13 150m: 1:48.29 39.22 250m: 3:08.47 40.10 350m: 4:28.85 39.96

100m: 1:09.07 36.94 200m: 2:28.37 40.08 300m: 3:48.89 40.42 400m: 5:06.62 37.77

13. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 5:06.89 473
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.41 200m: 2:28.37 300m: 3:46.83 400m: 5:06.89

14. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:12.92 446
50m: 33.00 33.00 150m: 1:50.04 39.55 250m: 3:11.44 41.11 350m: 4:34.67 41.88

100m: 1:10.49 37.49 200m: 2:30.33 40.29 300m: 3:52.79 41.35 400m: 5:12.92 38.25

15. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 5:15.72 434
50m: 34.37 34.37 150m: 1:53.78 40.50 250m: 3:15.21 40.61 350m: 4:36.69 40.70

100m: 1:13.28 38.91 200m: 2:34.60 40.82 300m: 3:55.99 40.78 400m: 5:15.72 39.03
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 2, Women, 400m Freestyle, Final, Open

Rank YB Time Pts

16. DUDUKOVIC, Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:21.78 410
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.62 41.01 250m: 3:17.24 41.86 350m: 4:41.67 42.48

100m: 1:13.61 39.14 200m: 2:35.38 40.76 300m: 3:59.19 41.95 400m: 5:21.78 40.11
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 3 Men, 100m Butterfly Open
3/27/2015 - 10:40 Results Prelim
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 52.53 LENDJER, Ivan PRO Beograd 8/1/2008
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 54.08 STJEPANOVIC, Veimir PAR Tampere (FIN) 7/22/2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 49.95 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 7/29/2009

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 58.22 626 A 27.71 30.51
2. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 59.68 581 B 28.58 31.10
3. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 1:01.70 526 R
4. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 1:02.50 506 29.38 33.12
5. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.40 485 29.70 33.70
6. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.50 482 29.48 34.02
7. DEJANOVIC, David 99 11. APRIL Beograd 1:03.55 481 31.06 32.49
8. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:03.76 477 31.37 32.39
9. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 1:03.90 473 29.85 34.05

10. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.29 465 30.25 34.04
11. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.52 460 30.99 33.53
12. KRTINIC, Marko 00 Olb 1:04.68 456 30.58 34.10
13. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.81 414 32.13 34.68
14. TORLAKOVIC, Rastko 99 Plivacki Klub "Sombor" 1:07.42 403 31.87 35.55
15. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:08.07 392 32.98 35.09
16. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 1:08.57 383 31.15 37.42
17. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.24 372 32.67 36.57
18. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:09.75 364 31.18 38.57
19. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 1:11.01 345 34.27 36.74

MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.01 345 29.61 41.40
21. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:11.06 344
22. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.92 332 32.95 38.97
23. BARAT, Kalman 00 Plivacki klub Senta 1:13.74 308 34.10 39.64
24. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.49 299 35.50 38.99
25. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:16.83 272 34.24 42.59
26. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.39 266 33.86 43.53
27. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.41 266 36.35 41.06
28. MRDJA, Dusan 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:21.05 232 37.75 43.30
29. TRAJANOVSKI, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.33 229 35.85 45.48

17 - 18 years

1. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.65 680 A 27.86 28.79
2. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 57.97 634 A 27.61 30.36
3. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.03 601 B 27.89 31.14
4. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.42 560 B 28.01 32.41
5. DEJANOVIC, Filip 97 11. APRIL Beograd 1:01.06 543 B
6. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.35 535 R
7. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 1:02.09 516 29.48 32.61
8. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.51 506 29.83 32.68
9. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:06.27 424 31.30 34.97

10. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:06.41 422 31.03 35.38
11. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 1:08.42 386 32.53 35.89
12. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 1:10.88 347 33.75 37.13
13. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 1:12.21 328 34.23 37.98

Open

1. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.65 680 A 27.86 28.79
2. SABO, Sebastian 96 Plivacki klub Senta 56.66 679 A 26.61 30.05
3. VJATCANIN, Arkadi 84 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.23 659 A 27.06 30.17
4. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 57.97 634 A 27.61 30.36
5. STOJILKOVIC, Milan 89 Dubocica 57.98 634 A 27.32 30.66
6. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 58.22 626 A 27.71 30.51
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 3, Men, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

7. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 58.27 624 A 27.23 31.04
8. RADULOVIC, Bosko 96 Vojvodina N.Sad 58.68 611 A 28.33 30.35
9. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 58.94 603 B 28.38 30.56

10. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.03 601 B 27.89 31.14
11. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.09 599 B 27.85 31.24
12. STARCEVIC, Milos 95 Pksm 59.38 590 B 27.01 32.37
13. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 59.68 581 B 28.58 31.10
14. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.77 579 B 29.38 30.39
15. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.42 560 B 28.01 32.41
16. DEJANOVIC, Filip 97 11. APRIL Beograd 1:01.06 543 B
17. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.35 535 R
18. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 1:01.70 526 R
19. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.95 520 29.11 32.84
20. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 1:02.09 516 29.48 32.61
21. VUJICIC, Zoran 81 Leotar, TB 1:02.42 508 30.44 31.98
22. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 1:02.50 506 29.38 33.12
23. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.51 506 29.83 32.68
24. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.40 485 29.70 33.70
25. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.50 482 29.48 34.02
26. DEJANOVIC, David 99 11. APRIL Beograd 1:03.55 481 31.06 32.49
27. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:03.76 477 31.37 32.39
28. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 1:03.90 473 29.85 34.05
29. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.29 465 30.25 34.04
30. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.52 460 30.99 33.53
31. KRTINIC, Marko 00 Olb 1:04.68 456 30.58 34.10
32. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:05.57 438 28.36 37.21
33. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:06.27 424 31.30 34.97
34. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:06.41 422 31.03 35.38
35. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.81 414 32.13 34.68
36. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:07.07 409
37. TORLAKOVIC, Rastko 99 Plivacki Klub "Sombor" 1:07.42 403 31.87 35.55
38. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:08.07 392 32.98 35.09
39. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 1:08.42 386 32.53 35.89
40. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 1:08.57 383 31.15 37.42
41. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.24 372 32.67 36.57
42. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:09.75 364 31.18 38.57
43. PROBOJCEVIC, Dejan 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:10.11 358 30.95 39.16
44. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 1:10.88 347 33.75 37.13
45. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 1:11.01 345 34.27 36.74

MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.01 345 29.61 41.40
47. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:11.06 344
48. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.92 332 32.95 38.97
49. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 1:12.21 328 34.23 37.98
50. BARAT, Kalman 00 Plivacki klub Senta 1:13.74 308 34.10 39.64
51. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.49 299 35.50 38.99
52. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 1:14.69 296
53. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:16.83 272 34.24 42.59
54. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.39 266 33.86 43.53
55. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.41 266 36.35 41.06
56. MRDJA, Dusan 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:21.05 232 37.75 43.30
57. TRAJANOVSKI, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.33 229 35.85 45.48
58. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:23.14 215 38.92 44.22
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 3 Men, 100m Butterfly Open
3/27/2015 - 17:28 Results Finals
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 54.08 STJEPANOVIC, Veimir PAR Tampere (FIN) 7/22/2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 49.95 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 7/29/2009
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 52.53 LENDJER, Ivan PRO Beograd 8/1/2008

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Final A
1. VJATCANIN, Arkadi 84 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.73 714 26.48 29.25
2. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.90 707 26.69 29.21
3. SABO, Sebastian 96 Plivacki klub Senta 56.43 688 26.95 29.48
4. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 57.48 651 27.03 30.45
5. STOJILKOVIC, Milan 89 Dubocica 57.69 644 27.33 30.36
6. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 58.13 629 27.00 31.13
7. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 58.18 627 27.96 30.22

RADULOVIC, Bosko 96 Vojvodina N.Sad 58.18 627 27.65 30.53

Final B
9. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.14 597 28.19 30.95

10. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 59.72 580 28.64 31.08
11. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.93 574 28.95 30.98
12. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.58 556
13. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 1:00.95 546 28.61 32.34
14. DEJANOVIC, Filip 97 11. APRIL Beograd 1:01.21 539 29.43 31.78
15. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 1:01.26 537 29.08 32.18
16. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 1:08.76 380 31.22 37.54
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 4 Women, 100m Butterfly Open
3/27/2015 - 10:54 Results Prelim
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 12/16/2006
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 12/16/2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 12/16/2006

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:03.93 671 A 31.37 32.56
2. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:06.04 609 A 31.50 34.54
3. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki Kg 1:07.45 571 A 32.77 34.68
4. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:07.47 571 A 33.20 34.27
5. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.21 529 B 31.57 37.64
6. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:09.71 517 B 32.10 37.61
7. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.89 513 B 31.78 38.11
8. JEFTENIC, Ana 00 Vojvodina N.Sad 1:10.20 507 B
9. DOBROSEVIC, Marija 00 Plivacki klub Faros 1:10.69 496 B 33.47 37.22

10. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 1:12.33 463 33.17 39.16
11. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.68 456
12. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:16.14 397 35.56 40.58
13. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.23 327 37.37 43.86
14. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 1:29.46 245 41.47 47.99
15. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 1:30.68 235 37.58 53.10

17 - 18 years

1. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.02 668 A 31.01 33.01
2. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:05.63 620 A 31.21 34.42
3. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.88 613 A 31.42 34.46
4. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki Savez Beograda 1:09.04 533 B 32.43 36.61
5. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.83 515 B 33.08 36.75
6. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.47 460

Open

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:03.93 671 A 31.37 32.56
2. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.02 668 A 31.01 33.01
3. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:05.63 620 A 31.21 34.42
4. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.88 613 A 31.42 34.46
5. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:06.04 609 A 31.50 34.54
6. HADZIC, Mia 93 11. APRIL Beograd 1:06.30 601 A 32.00 34.30
7. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki Kg 1:07.45 571 A 32.77 34.68
8. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:07.47 571 A 33.20 34.27
9. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki Savez Beograda 1:09.04 533 B 32.43 36.61

10. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.21 529 B 31.57 37.64
11. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:09.52 522 B 33.71 35.81
12. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:09.71 517 B 32.10 37.61
13. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.83 515 B 33.08 36.75
14. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.89 513 B 31.78 38.11
15. JEFTENIC, Ana 00 Vojvodina N.Sad 1:10.20 507 B
16. DOBROSEVIC, Marija 00 Plivacki klub Faros 1:10.69 496 B 33.47 37.22
17. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:10.71 496 R 32.92 37.79
18. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:11.22 485 R 32.35 38.87
19. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.99 470 35.14 36.85
20. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:12.31 463 33.64 38.67
21. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 1:12.33 463 33.17 39.16
22. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.47 460
23. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.68 456
